

# Reisebestemmelser for prester

Departementets rundskriv 09.05.2016

Gjelder fra 1. mai 2016.

## 1. Reiser

For reiser i tjenestedistriktet, dvs. prostiet eller distriktet som er angitt i arbeidsavtalen, ytes reise og kostgodtgjøring i samsvar med bestemmelse i *Særavtale om dekning av utgifter til reise og kost innenlands*, jfr. PM 2014-18 med følgende presiseringer:

- a) Reise hjem-kontor (fast arbeidsted) – hjem dekkes av arbeidstaker.
- b) Reise fra hjemmet til andre steder enn kontoret dekkes av arbeidsgiver etter reiseregulativet med fradrag for avstanden hjem-kontor. Reisekostnader f.eks. bombilletter, skyssbåt, fergebilletter) ved reise mellom hjem og ikke fast arbeidssted dekkes av arbeidsgiver. Tilsvarende gjelder for reise hjem fra andre steder enn kontoret.
- c) Når bil skal nyttes i tjenesten (ved reise fra kontor til ett eller flere andre arbeidssteder), ytes kilometergodtgjørelse for inntil 20 km hver vei, for reise tur og retur egen bolig – kontor den dagen. Dette gjelder også for alle reiser som er nevnt i første avsnitt pkt. 1 bokstav b).
- d) For tjenesteoppdrag i forbindelse med beredskap ytes godtgjøring etter regulativet (dvs. uten avkortingen nevnt i pkt. b).
- e) Reiser som skal godtgjøres, skal dokumenteres ved angivelse av startsted og endepunkt. Formålet med reisen skal oppgis (for eksempel sørgesamtale, sykehjemsandakt etc.) I tettsteder og byer er det naturlig å benytte gateadresser når det er snakk om kjente bygg og anlegg. I tilfeller det er behov for å anonymisere hvor en har vært vil det i bygningsmessige strøk være tilstrekkelig med gatenavn uten angivelse av husnummer. Andre steder vil det være naturlig å oppgi område.

## 2. Reisebestemmelser og overtid

For reiser angitt i pkt. 1 b) skal reisetid som overgår reisetiden hjem-kontor, regnes som arbeidstid. I arbeidsplanskjemaet skal derfor denne reisetiden, fratrukket reisetiden hjem-kontor-hjem, inngå i beregningen av medgått tid.

## Forståelse

•••

\*1c) Egen bil må være nødvendig for utførelse av tjenesten.

\*Sammenhengen mellom 1b) og 1c):

Presten bor 40 km unna kontoret. Skal holde gudstjeneste i en kirke 50 km unna. Arbeidsgiver skal dekke 50 km-40 km = 10 km + evt. reise-kostnader. Men som følge av 1c) skal også inntil 20 km dekkes. I dette tilfellet 20 km (og tilsv. ved retur.)

Presten bor 40 km unna kontoret. Skal holde gudstjeneste i en kirke som er 20 km unna hjemmet. 1b) innebærer ingen kilometergodtgjøring, men evt. dekning av evt. reise-kostnader ved reisen. Men som følge av 1c) skal også inntil 20 km dekkes, i dette tilfellet 20 km (og tilsvarende ved retur).

\*Reise hjem-kirke under 20 km dekkes av arbeidsgiver.

\*Ved reise fra hjem til arbeidssted som ikke er kontoret andre gang i løpet av en dag blir utgiftsdekningen som for første reise fra hjemmet.

\*Inntil 20 km som man kan få dekket ifølge pkt. 1c) skal ikke legges inn i Portalen som reise «Bil-hjem/arbeid» og beskattes, men som «Bil». Tekstes som: Komp. tjenestekjøring egen bil.

*Tunsberg BDR 11.05.16*